NR.PROT 551, DATE 05.10.2021

FORMULARITIPT :
- Datsé / /

NJORTIM PHER INFORMIM NGA KBRKUESI PRANF AGTENCISE
KOMBETARE TE MIEDISTT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
KU DO TH KETE VENDODHIEN IN; STATIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

WE LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT ADHE B

4t 00.06.2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit *, Ligjin Nr. 10 448 dats
60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin’

or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 1 ndryshnar dhe VEM 419, dats 25.6.2014
«par miratimin 6 kerkesave t& posatshme per shqyrtimin e keérlkesave pér leje mjedisit 1& tipave
biekt te tjeiri 16 kushisve pér lefet respective 18

AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé su
gsishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri ng

mjedisit, si dhe rregullave 18 hollé

Jéshimin e kétyre lefeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér

aplikimin pér leje mijedisi 1 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi dihet 15 pérmbajs kéto 16 dhéna:

cion nise kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mijedisit 15 tipit A ose te tipit B”
lejes s& mjedisit 1& tipit A ose 16 tipit

Bazuar né Ligin Nr. 10 431, d
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjn N

1. Informa
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushieve &
B \eae Jedtor U B
TE dhéﬁ%i & effétrakiitte QKR_—SE " ood Land NPT — /1/4/2 3)0034Y N
Adresén e vendodhijes 8 instalimit. )
T comp Kashon MALREK Zorn fadeyote 265 Me. Resuqie
VP
4. Pérshirimin e veprimtarisé ge parashikohet 18 zhyillohet ng instalim.
pi10b ¢+ 1D F-12 &
Nj& pérshlaim 16 elemetesve 18 listuara ng formularin informues
Parmbledhjen joteknike 18 raportit 16 vlerésimit & ndikimit n8 mjedis ng nivel kombgtar ose

nderkufitar, kur kérkohet progednra e VNM-s8 né CD
Ronsultimet ndérkufitars, ko kérkohet sipas legjislaciontt né fugi
Antoritetin vendimmmarrés pér dhénien e aldit 1 miratimit te lejes s& mijedisit progedurat
dhe afatete g& do 18 ndigen )

0. Adresen e AKM-s§, ku publiku mumd 18 dergojs komentet dhe sugjerimet e iij, me shlaim
apo né forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit info@alam.gov.al

W

& b

£

Mbaj pérgjegjési pér dortzimin & njoftimit prang NJQV-s& perkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi/Pérfagésues 1 Shogerisé Nr. Kontakti
Y NAEQ QD) QA
(___L_J,M/u// colloy ) 065855 507

A




